РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.11.2019 года № 653-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 12.04.2019 года № 174-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 12.04.2019 года № 174-р «О  создании комиссии для контроля за ходом подготовки и проверки готовности  к работе в отопительный период 2019-2020 годов объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы Карталинского муниципального района» следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии (штаба) Марковского С.В.;
2) вместо слов «Гребенщиков А.В.» читать слова «Ломовцев С.В.».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева